

Mmbnsy — SC

Schedule XLV-Form No. 134
Kuvu Mmbnsy jood to kuvu vchh vidhyalay.

Agency — vikash kuvu **DIVISION**

Personal **SUB-DIVISION**

MEASUREMENT BOOK

1159

प्रमाणित किया जाता है कि इसकी
पुस्तक में प्रतीत है जो कुल 100 (एक
सौ) पृष्ठ हैं। जो श्री गिनेरा प्रसाद सिंह
सहायक अभियन्ता काराकोट के नाम
से निम्नलिखित किया जाता है।

[Signature]
EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. (W) DIVISION
SAGRAM-2
559.

REISSUED to JE Karakot
(Ranjam ko)

[Signature]

Sch. XLV - Form No. 134

DIVISION

Karakot SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1159

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
① Providing and fixing of working BM / reference pillars etc.					
(a) BM - Qty - 1.00 No from MBP-1					
@ 4120.92					RS 4120.92
(b) reference pillar -					
Qty - 3.00 No from MBP-1					
@ 1882.16					RS 5646.00
② Clearing and grubbing road land by manual etc.					
Qty - 0.50 Hq from MBP-1					
@ 49496.70					RS 24748.00
③ Construction of embankment with material obtained from borrow pit					
Qty - 845 m ³ from MBP-2					
@ 130.86					RS 110577.00
④ Construction of subgrade etc.					
Qty - 1571.62 m ³ from MBP-2					
@ 176.47					RS 277344.00
⑤ Construction of GSB soil etc.					
Qty - 583.20 m ³ from MBP-2					
@ 3030.58					RS 1767434.00
⑥ Etc. in excavation for foundation etc.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty - 119.19 m ³ from TMB P-2					
(a) 260.53			RS	3106	0.00
(7) Providing MIS as levelling course etc.					
Qty - 18.35 m ³ from TMB P-3					
5535.36					101583.00
(a) 460			RS	84	0.00
(8) PCC in substructure etc.					
Qty - 134.96 m ³ from TMB P-3					
(a) 6393.15			RS	8628	20.00
(9) Providing and laying RCC pipe NP3 for culverts etc.					
Qty - 30.00 m from TMB P-3					
(a) 3806.76			RS	1142	03.00
(10) Providing and Fixing of log board of mmmsy etc.					
Qty - 2.00 Nos from TMB P-3					
(a) 9359.13			RS	1871	8.00
(11) Providing WB m grading - 3 etc.					
Qty - 202.50 m ³ from TMB P-3					
(a) 4248.68			RS	8603	58.00
					4178612.00
(12) Add 12% Lst				5014	33.00
(13) Add 1% LWC				4178	6.00
				4721	831.00
less 0.12% as per AGS				5666	00
Continuation 4716165.00					